2015 - 2016
2015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 2016
NTL-FF120
ventilador axial, con rodamiento vida util: L10 a +40°C : min. 50,000h
cuerpo: aluminio, rotor: metal
conexion 2 cables, 300mm
envolvente plastico (RoHS)
perforacion montaje 92 x 92mm
marco con tornillos, abre hacia afuera.
filtro G4 segun DIN EN 779, grado filtracion: 94%
material del filtro fibra sintetica, termoestable +100°C,
autoexinguible clase F1, resiste humedad hasta 100% RH, reusable
t° operacion / almacenamiento -40 to +70°C
HR operacion / almacenamiento max. 90% RH (sin condensacion)
tipo/clase proteccion IP54 / I (a tierra)
Especificaciones
Art. No. voltaje caudal, libre caudal, con filtro potencia
510901023FNC AC 230V, 50/60Hz 39/48m³/h 32/41m³/h 14W
Detalles
jlobos
Typewriter
jlobos
Typewriter
jlobos
Typewriter
jlobos
Typewriter
juan_lobos
Typewriter
juan_lobos
Typewriter
	Text Field0: Celosia 109x109mm con ventilador 230Vac 31m3/h, IP54 RAL7035.